

در نشست مشترک طرفین تصویب شد:

آغاز تعامل و همکاری ورزش فولاد هرمزگان و فدراسیون فوتبال عمان



برگزاری نمایشگاه تخصصی مبلمان، لوستر و دکوراسیون داخلی در جزیره کیش



صفحه ۳

صفحه ۳

با حضور معاون اقتصادی وزارت خارجه بررسی شد:

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شاهره اتصال به سازمان های بین المللی



صفحه ۳

آژانس پارلمانی بین المللی پایش تغییرات آب و هوایی در کیش تاسیس می شود

صفحه ۳

تقدیر از ۴۵ دانش آموز برگزیده پویش قهرمان کیش در دهه مبارک فجر

همایش تقدیر و تجلیل از دانش آموزان برگزیده پویش قهرمان کیش با حضور مدیرعامل و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، رییس آموزش و پرورش، دانش آموزان برگزیده و معلمان مدارس جزیره، دوشنبه ۱۶ بهمن در مدرسه دخترانه کوثر برگزار شد. در این مراسم رحیم سرهنگی هدف از طرح این پرسش را جهت دهی صحیح به دانش آموزان در مسیر برنامه ریزی برای آینده متعالی عنوان کرد و گفت: ایجاد چالش ذهنی برای دانش آموزان به ویژه در سنن پایه یکی از راههای جلب توجه فرزندانمان به برنامه ریزی و انتخاب های صحیح آینده است لذا این پویش را برگزار کردیم تا دانش آموزان ما با توجه بیشتری به تحلیل افراد، انتخاب ها و رفتارها بپردازند

صفحه ۳

برگزاری مسابقه کتابخوانی کتاب "صعود چهل ساله"

صفحه ۳

آغاز ساخت مسکن روستایی برای مددجویان پارسیانی

صفحه ۳

سخنگوی دولت:

نرخ باسوادی ایران به ۱.۵ برابر متوسط جهانی رسید



سخنگوی دولت گفت: نرخ باسوادی در ایران، نصف میانگین جهانی بوده است، در حالی که هم اکنون به ۱.۵ برابر نرخ متوسط جهانی رسیده ایم.

علی بهادری جهرمی، امروز دوشنبه با حضور در آیین اهدای نخستین جایزه ملی روایت پیشرفت در سالن اجلاس سران، اظهار داشت: در نشست با جمعی از نخبگان، درباره میزان پیشرفت ایران پس از انقلاب اسلامی از جوانان نخبه پرسیدم که آیا واقعا عقب افتادیم؟ پس از اعلام چند آمار، چهره آنان تغییر کرد.

سخنگوی دولت با بیان اینکه برای آن جوانان نخبه، از بالا بودن نرخ باسوادی در کشورمان نسبت به میانگین جهانی گفتم، تصریح کرد: نرخ باسوادی در ایران، نصف میانگین جهانی بوده است، در حالی که هم اکنون به ۱.۵ برابر نرخ متوسط جهانی رسیده ایم.

بهادری جهرمی گفت: این جوانان نیز وقتی جستجو کردند، دیدند که در مقایسه با آمریکا هم نرخ باسوادی در کشور ما بالاتر است؛ جمهوری اسلامی ایران، پر از پیروزی هایی بوده که با همت ملت به دست آمده است.

سخنگوی دولت اظهار داشت: این شما و این عرصه بزرگ جهاد تبیین که رهبر معظم انقلاب بر دوش ما نهاده است؛ من به واسطه جایگاه خود، پیشتر و شما عزیزان نیز تا حدودی، بار مسئولیتان را آن گونه که، ولی ما امر کردند، از

زمین برداشتیم. بهادری جهرمی تصریح کرد: امیدواریم با دعای خیر مادران و خانواده معظم شهدا، ایران اسلامی، مسیر پیشرفت و توسعه را با سرعت بیشتری بگذرانند و همه مسئولان و نخبگان بتوانند که بار مسئولیت این مسیر را با موفقیت از زمین بردارند. سخنگوی دولت با گلایه از روایت نشدن دستاوردها و پیشرفت هایی که در ایران اسلامی با تلاش جوانان نخبه این مرز و بوم به دست آمده است، گفت: امروز، کشت فراسرزمینی را در کشورهای دیگر فعال کرده ایم، اما متأسفانه آن روایت نمی کنیم؛ در حوزه سلامت، جزو ۱۰

مشاور سیاسی مقام معظم رهبری:

تماس ایران با آمریکا قبل از حمله موشکی به عین الاسد کذب محض است

مشاور سیاسی مقام معظم رهبری گفت: بر اساس تصمیم مورد عین الاسد، مقرر شد، عملیات موشکی بر علیه پایگاه عین الاسد به صورت کاملا غافلگیرانه انجام شود. دریابان علی شمخانی مشاور سیاسی مقام معظم رهبری ضمن تکذیب اظهارات اخیر دونالد ترامپ رییس جمهور سابق آمریکا در خصوص تماس ایران با آمریکا قبل از حمله موشکی به پایگاه عین الاسد گفت: پس از اقدام تروریستی آمریکا در به شهادت رساندن سردار سلیمانی، ابو مهدی المهندس و سایر فرماندهان مقاومت، بر اساس تصمیم مورد اجماع، مقرر شد، عملیات موشکی پر حجم بر علیه پایگاه عین الاسد که مهمترین پایگاه آمریکا در عراق به شمار می رود برای دستیابی به حداکثر تخریب به صورت کاملا غافلگیرانه انجام شود. دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی افزود: به دلیل روابط نزدیک ایران با عراق و همچنین رعایت ملاحظات همسایگی، نیم ساعت قبل از انجام عملیات، موضوع صرفا به نخست وزیر وقت عراق به صورتی اطلاع رسانی شد که امکان پیش بینی تهدیدات حفاظتی خاص از سوی آمریکا مقدور نباشد. دونالد ترامپ روز گذشته در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز مدعی شد: «ایران قبل از حمله به عراق در پاسخ به کشته شدن سلیمانی با ما تماس گرفت تا بدانیم آمریکایی ها مورد اصابت قرار نمی گیرند و عمداً اهداف خود را خطا خواهند زد؛ این برای احترام بود»

شمخانی خاطر نشان کرد: بیان مطالب خلاف واقع از سوی فردی، چون ترامپ که به دروغگویی شهرت دارد و اکنون نیز با داشتن پرونده های سنگین فساد سیاسی، اقتصادی و اخلاقی مجدداً به عرصه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا وارد شده، خیلی عجیب نیست. وی افزود: اگر احترامی که ترامپ مدعی آن شده، وجود داشت، طبیعتاً خود او، پمپئو، بولتون و سایر مقامات سیاسی و نظامی آمریکا که در جنایت غیر قابل بخشش به شهادت رساندن سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس و سایر فرماندهان مقاومت دست داشتند، نباید پس از گذشت سال ها همچنان پول مالیات مردم آمریکا را صرف حفاظت ویژه از خود می کردند.

(آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای)

شماره ۲/۴۰۲/ع/م/۲۳۸

- مزایده گزار:** شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
- موضوع مزایده:** "اگادری استیجاری فضاهای تبلیغاتی دیواره داخلی و خارجی و محوطه پارکینگ سالن های مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش"
- مبلغ بر آورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جدول به شرح ذیل:**

ردیف	موقعیت	مساحت تقریبی	کاربری	مدت قرارداد	مبلغ پایه اجاره (ماهانه - ریال)	مبلغ پایه اجاره (یکسال - ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
۱	فضاهای تبلیغاتی دیواره داخلی و خارجی و محوطه پارکینگ سالن های مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش	۲۰۰۰ متر مربع	فضای تبلیغاتی	۱۲ ماه شمسی و قابل تمدید برای یک دوره دیگر با نرخ کارشناسی روز	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰

تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۲/۱۱/۱۶) در سایت شرکت (idctender.kish.ir) تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰

محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکت:

- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک ۱ - دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- تلفن ۰۷۶-۴۴۲۵۰۱۸-۲۰
- دفتر تهران: بزرگراه نلسون ماندلا- پلازتا ۴ چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نیش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره ۴۵ - طبقه دوم تلفن: ۸۸۸۸۰۲۶۰-۰۲۱-۲۸۴۹۹-۸۸۷۷۱۹۰۳
- سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش idctender.kish.ir (صرفاً فروش)
- مبلغ فروش اسناد مزایده:** ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ (ده میلیون) ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شماره شبا ۰۷۶۰۶۰۷۲۱۷۱۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱ نزد بانک مهر ایران به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد.
- مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت ۵,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون) ریال می باشد.
- نوع سپرده شرکت در مزایده:** که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:

- ✓ ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر
- ✓ چک بانکی تضمینی به حساب شماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شماره شبا ۰۷۶۰۶۰۷۲۱۷۱۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱ نزد بانک مهر ایران به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش.
- ✓ رسید واریز نقدی به حساب شماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شماره شبا ۰۷۶۰۶۰۷۲۱۷۱۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱ نزد بانک مهر ایران به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش.

شرایط موضوع مزایده:

- ✓ برنده مزایده می بایست مبلغ ۲ (دو) ماه اجاره بها متناسب با مبلغ کل پیشنهادی را همزمان با امضای قرارداد و صرفاً بصورت نقدی به حساب شماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شماره شبا ۰۷۶۰۶۰۷۲۱۷۱۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱ نزد بانک مهر ایران به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز نماید.
- ✓ کلیه پیشنهاددهندگان می بایست از محل موضوع مزایده بازدید نموده و فرم بازدید از محل را به امضاء مسئول مربوطه برسانند. پیشنهاددهندگان می توانند به منظور هماهنگی با شماره تماس ۰۲۷۲۲۲۲۲۲۳۱ (قای موسوی سرپرست اداره نمایشگاه ها) تماس حاصل نمایند.

سایر شرایط:

- ✓ هزینه درج هر دو نوبت آگهی و حق الزحمه کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.
- ✓ شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
- ✓ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مهر، مشخص و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ✓ به پیشنهادهای فاقد سپرده، سیده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ✓ با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهادهای واصله در مرحله بازگشایی پاکت "الف"، "ب" و "ج" یک پیشنهاد می باشد.
- ✓ پاکت در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد.
- ✓ حضور متقاضیان با نامبند نام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت "ج" در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
- ✓ مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
- ✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
- ✓ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۲۴۴۹۴۰ دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش idctender.kish.ir مراجعه فرمایید .

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
دبیرخانه کمیسیون معاملات

افزایش مالیات بر ارزش افزوده منجر به تورم در کشور می‌شود

علی‌زاده گفت: یک درصد افزایش مالیات بر ارزش افزوده منجر به بروز تورم بالا در جامعه خواهد شد. محسن علیزاده، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان درباره افزایش مالیات بر ارزش افزوده در لایحه بودجه ۱۴۰۳ گفت: دولت در لایحه بودجه پیشنهاد افزایش یک درصد مالیات بر ارزش افزوده را داد که این موضوع مورد موافقت کمیسیون تلفیق و در نهایت صحن علنی مجلس قرار گرفت.

خبر

معاون وزیر کشور مطرح کرد؛

آخرین اخبار از ساخت ۴ میلیون مسکن در کشور

جمالی نژاد گفت: به جرات می‌توان بزرگ‌ترین پروژه عمرانی دولت را برنامه احداث ۴ میلیون مسکن عنوان کرد.

مهدی جمالی نژاد، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره پروژه های عمرانی دولت سیزدهم اظهار کرد: به جرات می‌توان بزرگ‌ترین پروژه عمرانی دولت را برنامه احداث ۴ میلیون مسکن عنوان کرد.

وی افزود: این برنامه که با هدف رفع عقب ماندگی ده‌ها ساله دولت از مداخله موثر در امر مسکن شکل گرفته است با احتساب ساخت مساکن مورد نظر و تامین زیرساخت‌های اساسی و تامین خدمات مورد نیاز این واحدها، از بزرگ‌ترین پروژه‌های عمرانی کشور در قیل و بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی محسوب می‌شود و از اهمیت زیادی برخوردار است.

جمالی نژاد درباره ساخت ۴ میلیون مسکن توسط دولت گفت: بر اساس گزارش تقدیمی به رئیس جمهور در ماه گذشته برای بالغ بر یک میلیون و هشتصد و پنجاه هزار واحد مسکونی، زمین مناسب دولت تامین شده که بخش عمده‌ای از آن به صورت انبوه سازی و یا گروه‌های ساخت در حال اجراست.

معاون وزیر کشور ادامه داد: بیش از یکصد و پنجاه هزار واحد به صورت خودمالکی در مناطق شهری با حمایت دولت از طریق صدور مجوز و تامین و پرداخت تسهیلات در حال ساخت است. بیش از ۵۰ هزار تسهیلات در بافت‌های فرسوده پرداخت شده و در حال ساخت می‌باشند. علاوه بر آن در بافت‌های فرسوده با مشوق‌های شهرسازانه بالغ بر دویست و پنجاه هزار واحد پروانه دریافت شده و در حال ساخت هستند.

جمالی نژاد افزود: بیش از سیصد هزار واحد روستایی با تسهیلات ویژه دولت در حال ساخت هستند و علاوه بر آن برنامه تامین یک میلیون قطعه زمین روستایی از دیگر برنامه‌هاست که حدود پانصد هزار قطعه آن شناسایی شده و بخشی از آن واگذار و یا در شرف واگذاری می باشد.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور درباره آخرین وضعیت ساخت ورزشگاه بزرگ تهران نیز گفت: یک تفاهم چند جانبه برای تامین زمین، تامین مالی و برنامه ریزی برای اجرا و بهره برداری بین چند بخش اجرایی کشور از جمله شهرداری تهران، وزارت ورزش و سایر دستگاه‌های مسئول در حال شکل‌گیری است که ایجاد یکی از بزرگترین ورزشگاه‌های موجود در سطح منطقه را هدف قرار داده است.

وی گفت: وزارت کشور نیز با محوریت استانداری تهران ضمن پیگیری جهت انجام هماهنگی‌های لازم، شکل‌گیری این برنامه را در افزایش مولفه‌های توسعه و پیشرفت ملی موثر تلقی کرده و آمادگی هرگونه همکاری را در آینده خواهد داشت.

سفير پاکستان در تهران:

برخی نیروهای خارجی تلاش می‌کنند رابطه ایران و پاکستان را تخریب کنند

محمد مدثر تیپو گفت: گروه‌های تروریستی خواهان ایجاد بحران در منطقه و مشکل در روابط تهران-اسلام‌آباد هستند.محمد مدثر تیپو، سفير پاکستان در تهران گفت: امروز پاکستان و ایران کاملا توافق و اطمینان دارند که مناسبات سیاسی سطح بالایی بین دو کشور برقرار است. سفير پاکستان در تهران افزود: من توجه شما را به نیروهای خارجی جلب می‌کنم که بهترین تالششان را برای تخریب روابط ایران و پاکستان به کار بسته‌اند. ما باید در برابر این نیروها، از روابط دو‌جانبه محافظت کنیم.

وی ادامه داد: مسأله تروریسم در منطقه بسیار پیچیده است. این گروه‌های تروریستی خواهان ایجاد بحران در منطقه و مشکل در روابط ایران و پاکستان هستند.

وی ادامه داد: بعد از ابلاغ قانون و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای دریافت مالیات ۱۰ درصدی ارزش افزوده از تمام کالاهای که تاکنون ۹ درصد مالیات اخذ می‌شده یک درصد دیگر هم مالیات اخذ خواهد شد.نماینده مردم سپیدان در مجلس با بیان اینکه یک درصد افزایش مالیات بر ارزش افزوده منجر به بروز تورم بالا در جامعه خواهد شد، تصریح کرد: می‌توان با برخی از سیاست‌های پولی و بانکی تا حدودی جلوی این تورم را گرفت. در شرایط فعلی حاکم بر کشور و تورم موجود افزایش مالیات بر ارزش افزوده باری بر دوش مردم خواهد بود و شرایط را برای آن‌ها سخت می‌کند.

رهبانقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

حضور پر شور در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشانه اقتدار ملی است



دچار رکود و کندی و سستی و حتی بازگشت به عقب می‌شوند که جلوگیری از ابتلای به این آفت مخرب، نیاز به فعالیت شتاب‌دهنده‌ها دارد.

رهبانقلاب برخی جاذبه‌های درونی انقلاب اسلامی از جمله مبارزه با ظلم و ظالم، ایستادگی در مقابل قلدرهای جهانی، و مناسک عبادی را باعث رویش‌های جدید و در روزهای بعد با مقاومت در مقابل حمله گارد شاه به مرکز نیروی هوایی در تهران، مردم و جوانان را به شوق و امید آورد و به خیابان کشاند و در پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن، نقش بسیار مهم «شتاب‌دهنده» را ایفا کرد.

رهبانقلاب با اشاره به تشکیل جهاد خودکفایی در نیروی هوایی چند ماه بعد از پیروزی انقلاب، افزودند: همان روحیه اقتدار و شجاعت و قدرت روحی باعث شد نیروی هوایی در تشکیل جهاد خودکفایی هم پیشگام و شتاب‌دهنده شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نیروی هوایی دوره طاقوت را از لحاظ فرماندهی، سیاست‌گذاری و تجهیزات، کاملا در اختیار و تحت امر امریکایی‌ها برشمردند و افزودند: عناصر مؤمن و انقلابی با جهاد خودکفایی، نیروی هوایی را از مالکیت آمریکا خارج و کاملا به نیرویی ایرانی تبدیل کردند و پیش‌برندگی و قدرت تحول‌آفرینی خود را نشان دادند.

ایشان برخورداری از عناصر و مجموعه‌های شتاب‌دهنده را نیاز مستمر انقلاب‌ها و حرکات عظیم و هدف‌دار اجتماعی خواندند و گفتند: براساس تجربیات تاریخی، حرکات بزرگ به تدریج

سیاسی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



خبر

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

رزمایش دریایی مشترک ایران، روسیه و چین برگزار می‌شود

فرمانده نیروی دریایی ارتش از برگزاری رزمایش دریایی مشترک با کشورهای روسیه و چین با هدف تأمین امنیت منطقه خبر داد.به گزارش ایرنا، امیر دریادار شهرام ایرانی در مرکز آموزش تفنگداران و تکاوران دریایی و آمادگاه شمال کشور در منجیل اظهار داشت: رزمایش دریایی مشترک ایران با روسیه و چین تا پایان سال برگزار می‌شود البته از دیگر کشورها هم دعوت شده است تا در این رزمایش شرکت کنند.دریادار ایرانی مهم‌ترین راهبرد نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را در شرایط حاضر حفظ و حراست از منافع و منابع اقتصادی نظام اسلامی و مردم دانست و افزود: این رزمایش با هدف تأمین امنیت منطقه و منافع مشترک اجرا می‌شود.فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: ما با همراهی کشتی‌های ایران در دریا، از کشتی‌ترانی جمهوری اسلامی ایران حراست و برای تأمین امنیت و ایمنی به کشورهای که نیاز به حمایت دارند کمک می‌کنیم.وی گفت: با پشتیبانی‌های وزارت دفاع و نیروهای مسلح، تا پایان امسال الحاق چند کشتی به ناوگان نیروی دریایی پیش بینی شده است. در این مراسم، دریادار دوم تکاور دریایی ستاد گودرز بهرامی فرمانده سابق آموزش تفنگداران و تکاوران دریایی منجیل هم با اشاره به تلاش ۱۰ ساله برای پیشرفت و توسعه برنامه‌های نرم افزاری و سخت افزاری در این مرکز، از آمادگی همه نیروهای این پایگاه خبر داد.

نوروزی:

خواص «تیبیین‌گر» و «میدان‌دار» انتخابات باشند

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: امروز خواص باید مانند ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی نقشی محوری ایفا کنند و در زمینه برگزاری انتخابات علاوه بر تبیین‌گری، میدان‌دار نیز باشند.حسن نوروزی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری درباره اهمیت نقش آفرینی خواص در انتخابات پیش رو تأکید کرد: یکی از وظایف خواص تبیین درباره نقش انتخابات و مشارکت در انتخابات در تثبیت جایگاه نظام است، خواص باید درباره نقش مشارکت حداکثری در زمینه‌هایی نظیر چگونگی سهم شستن آحاد ملت در پیروزی اهداف انقلاب اسلامی، تقویت رهبری به عنوان محور اصلی ولایت فقیه، نامیدن کردن دشمن، تقویت روحیه مقاومت در جهان و منطقه و همچنین وحدت عمومی به عنوان یکی از استوانه‌های بزرگ پیروزی انقلاب اسلامی و ادامه حیات آن تا به امروز تبیین‌گری کنند.وی با بیان اینکه «خواص باید در کنار تبیین‌گری، میدان‌داری نیز کنند»، اظهار کرد: به فرمایش امام راحل یکی از وظایف خواص این است که هم در انتخاب انخاب اصالح مردم را آگاه کنند و هم خودشان انتخاب اصالح را بر مردم معرفی کنند چراکه مشارکت حداکثری در انتخابات یک مقوله است و انتخاب اصالح مقوله‌ای در کنار مشارکت حداکثری است.این نماینده مجلس با اشاره به بیانات رهبری مبنی بر اینکه «خواص می‌توانند برای برگزاری انتخابات پرشور نقش‌آفرین باشند و نتیجه انتخابات پرشور نیز افزایش اقتدار ملی است»، گفت: خواص امروز باید مانند اول انقلاب نقش محسوری ایفا کنند؛ در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی شهید بهشتی‌ها، باهنرها و مفتح‌ها هم تبیین‌گر و هم نقش‌آفرین بودند و هم با سننه‌ای سپر شده در کنار ملت و برای ملت و نظام جان‌فشانی کردند تا این نظام با انتخاب‌های آسوده‌ای و الگویی توانست خط‌الرأس‌های دقیقی را برای خود ترسیم کند.

واکنش امیر عبداللهیان به تجاوزات اخیر آمریکا و انگلیس در منطقه

وزیر امور خارجه کشورمان طی پیامی در صفحه مجازی‌اش، به تجاوزات اخیر آمریکا و انگلیس در منطقه واکنش نشان داد. به گزارش خبرگزاری مهر، «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه کشورمان طی پیامی در صفحه مجازی‌اش، به تجاوزات اخیر آمریکا و انگلیس در منطقه واکنش نشان داد و نوشت: حملات نظامی آمریکا و انگلیس به یمن و تجاوز آمریکا به عراق و سوریه را قویا محکوم می‌کنیم. در دیدارم با دیویسد کامرون وزیرخارجه انگلیس به روشنی گفتم، «تداوم جنگ راه حل نیست». وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: خشم منطقه را نیازماید. ما امنیت عراق، سوریه، یمن و فلسطین (غزه و کرانه) را امنیت منطقه می‌دانم.

